
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Ing. Petr Tuháček <reditel@poltc.cz>
3. března 2017 8:34 
'hrabal@fomei.com'
'Oldřich Matoušek'; 'rtg@poltc.cz’
FW: OBJEDNÁVKA č. 16/01/2017/Tu
20170115_Tachov_TopLift_výměna_bezp_prvků-5let_Nabídka-ZAK17A00006.pdf

Dobrý den, pane Matoušku,

na základě Vaší nabídky-viz příloha - jsme objednávali dodání a montáž bezpečnostních prvků TOPLIFT 
(viz naše objednávka dole). Dodávka byla z Vaší strany v pořádku realizována a vystavena faktura č. 41700111 
Tuto fakturu, na částku 149.459,20 Kč jsme hradili dne 2.3.2017... až nyní jsem si však všiml, že proti původní 
nabídce 144.425,60 Kč nám bez upozornění fakturujete částku o 5.033,60 Kč vyšší ?? (Tj. o 4 hodiny práce 
za 1.040 + DPH více). Žádám v tomto smyslu o zaslání dobropisu na rozdílovou částku proti nabídce. Děkuji

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel
Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz 
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
IČ:00868256

From: Ing. Petr Tuháček [mailto:reditel@poltc.cz]
Sent: Monday, January 16, 2017 3:02 PM 
To: 'hrabal@fomei.com' <hrabal@fomei.com>
Cc: 'Oldřich Matoušek' <matousek@fomei.com>; 'rtg@poltc.cz' <rtg@poltc.cz>
Subject: OBJEDNÁVKA č. 16/01/2017/Tu

OBJEDNÁVKA č. 16/01/2017/Tu

Dobrý den, pane Hrabale,

posílám objednávku, která se vztahuje k Vaší nabídce ZAK17A 00006 - "Výměna bezpečnostních prvků..."
(viz příloha). Na přesném termínu výměny se prosím domluvte s vedoucí laborantkou - p. Vovsovou, tel.: 374/718 
222
nebo paní Holčovou, tel.: 374/718 226 (obě jsou o záležitosti informovány). Vámi navržený termín 24.-25.1.2017 
prosím potvrďte s nimi... jenom apeluji na co nejrychlejší provedení výměny, protože jsme jediným RTG 
oddělením
v regionu a každé přerušení provozu je vážným problémem !! Děkuji

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel
Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz 
Václavská 1560, 347 01 Tachov 
IČ:00868256

1

mailto:reditel@poltc.cz
http://www.poltc.cz
mailto:reditel@poltc.cz
mailto:hrabal@fomei.com
mailto:matousek@fomei.com
mailto:rtg@poltc.cz
http://www.poltc.cz


Nabídka ZAK17A00006
Číslo dokladu: ZAK17A00006
Referent: hrabal

Datum: 15.1.2017
Datum platnosti: 16. 2. 2017

Dodavatel:_
FOMEI a.s.

U Libeňského pivovaru 2015/10 
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511
e-mail: info@fomei.com
Internet: www.fomei.com

Odběratel: PTACH

Poliklinika Tachov, příspěvková PTACH 
organizace
Václavská ul. 1560 
347 01 TACHOV

IČ: 00868256, DIČ: CZ00868256 
Tel: 374 718 226

Platební údaje:
Způsob úhrady: 
Požadovaná záloha: 
Úrok:
Splatnost dní:
Číslo účtu:

Faktura 14 dnů
0,00 Kč 

0 
14

Obchodní údaje: 
Doprava: FOMEI

Sleva: 0%

Na základě programu údržby, aktuálních problému a překročení 80% životnosti některých komponentu, vám zasílám 
nabídku na výměnu bezpečnostních prvků u RTG kompletu TopLift. Práce bude fakturována dle skutečnosti. Schválení 
prosím na rtgservis@fomei.com
Kód produktu Popis____ __

WRPA04105580 TOPLIFT-sada
bezpečnostních prvků - interval 
výměny - 5 let

Množství Cena za jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
1 KS 96 000,00 96 000,00 21% 20 160,00 116 160,00

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a 16 H 1 040,00 16 640,00 21% 3 494,40 20 134,40
rentgenové systémy Kč/hod. 2 x 
8 hodin

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/km 560 KM 12,00 6 720,00 21% 1411,20 8 131,20

Celkem: 577 mj 119 360,00 25 065,60 144 425,60

Vystavily
software Altus VARIO - www.vario.cz
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